[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09 февраля 2018г.
	с. Пировское
	             №30-п

О признании утратившим силу
постановления администрации Пировского района
от 02.11.2017 года № 321-п «Об утверждении
порядка предоставления субсидии на возмещение
части затрат на увеличение посевных площадей
зерновых культур»

На основании Решения Пировского районного Совета депутатов Красноярского края от 14.12.2017г.  № 27-161р «О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», руководствуясь Уставом Пировского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Пировского района от 02.11.2017 года № 321-п «Об утверждении предоставления субсидии на возмещение части затрат на увеличение посевных площадей зерновых культур».
2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

Глава Пировского района                                                                             А.И. Евсеев